Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO

12 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C

+DOMENICA 10 GENNAIO

1 del Tempo Ordinario
BATTESIMO DEL SIGNORE

Lunedi 11 Gennaio

Martedi 12 Gennaio

Mercoledi 13 Gennaio
Sant’Ilario

Giovedi 14 Gennaio

Venerdi 15 Gennaio

Sabato 16 Gennaio

+DOMENICA 17 GENNAIO
2%del Tempo Ordinario

AVVISI:
Domenica Rito del Battesimo per UMBERTO, di Clemente Errico e Angela Di Noi. La nostra preghiera

>

accompagni il loro cammino di fede.

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore

ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

+Maria IGNAZI
Secondo le intenzioni dell offerente al Carmine
Pro populo a Maranna

+Caterina RESTA e Cesare MIRAGLIA

+Vito Antonio, Gennaro, Vitantonia GRASSI

+Giovanni TURI

+Angelo LACATENA al Carmine

+Maria PALASCIANO
+Gino SALAMIDA
+Pietro COLUCCI (Trigesimo)

+Giovanni SISTO
+Anna e Vincenzo RATTI
+Maria Grazia RAMUNNO (Trigesimo)

+Stefano LAERA

Per le vocazioni religiose

+Cosimo D’ AGOSTINO

+Vito ANGELINI e Angela BELCANTE
+Mauro DE MOLFETTA
+Marino e Martina GRECO e genitori

+Giovanni BRUNO
In Ringraziamento

+Mina NEGLIA

Secondo le intenzioni dell offerente al Carmine
+Giulia, Antonia CAMMISA e Rita NARDONE a Maranna
+Vito GENTILE

+Aniceta COLUCCI

+Giovanni ROMANO

+Giovanni, Maria, Antonia PANARO al Carmine

Oggi riprendiamo con il Cinema per bambini (ma anche i genitori) al termine della messa delle dieci.
Mercoledi: incontro di formazione per il gruppo anziani; inizia il Corso Cresima adulti in oratorio alle 19.30
Giovedi alle ore 17 incontro di formazione per ministri straordinari e sacristi in cappella.

Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA dopo la celebrazione delle 18. E" un momento per mettersi in
ascolto della parola e maturare nella fede. Invito con forza, in quest’anno della Misericordia a trovare il
tempo per fermarci in contemplazione e preghiera.

Venerdi riprende la formazione dei giovani, ore 20 in oratorio. E” importante riflettere sulla fede.

Domenica Rito del Battesimo per FAUSTINE M. di Francesco Paiano e Nunzia Spinosa. Buon cammino.
Alle ore 18 parte secondo corso di preparazione al matrimonio.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Vito Angelini.



