## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

1ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C



+DOMENICA 10 GENNAIO	ore 8.00	+Maria IGNAZI	
1ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	Secondo le intenzioni dell'offerente	al Carmine
BATTESIMO DEL SIGNORE	ore 9.30	Pro populo	<u>a Maranna</u>
	ore 10.00	+Caterina RESTA e Cesare MIRAGLIA	
	ore 11.00	+Vito Antonio, Gennaro, Vitantonia GRASSI	
	ore 18.00	+Giovanni TURI	
	ore 19.30	+Angelo LACATENA	al Carmine
Lunedì 11 Gennaio	ore 8.30	+Maria PALASCIANO	
	ore 18.00	+Gino SALAMIDA	
	ore 19.00	+Pietro COLUCCI (Trigesimo)	
Martedì 12 Gennaio	ore 8.30	+Giovanni SISTO	
	ore 18.00	+Anna e Vincenzo RATTI	
	ore 19.00	+Maria Grazia RAMUNNO (Trigesimo)	
Mercoledì 13 Gennaio	ore 8.30		
Sant'Ilario	ore 18.00	+Stefano LAERA	
Giovedì 14 Gennaio	ore 8.30	Per le vocazioni religiose	
	ore 18.00	+Cosimo D'AGOSTINO	
Venerdì 15 Gennaio	ore 8.30	+Vito ANGELINI e Angela BELCANTE	
	ore 18.00	+Mauro DE MOLFETTA	
	ore 19.00	+Marino e Martina GRECO e genitori	
Sabato 16 Gennaio	ore 8.30	+Giovanni BRUNO	
	ore 18.00	In Ringraziamento	
+DOMENICA 17 GENNAIO	ore 8.00	+Mina NEGLIA	
2ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	Secondo le intenzioni dell'offerente	al Carmine
	ore 9.30	+Giulia, Antonia CAMMISA e Rita NARDONI	E <u>a Maranna</u>
	ore 10.00	+Vito GENTILE	
	ore 11.00	+Aniceta COLUCCI	
	ore 18.00	+Giovanni ROMANO	
	ore 19.30	+Giovanni, Maria, Antonia PANARO	al Carmine

## **AVVISI**:

- > *Domenica* **Rito del Battesimo** per UMBERTO, di Clemente Errico e Angela Di Noi. La nostra preghiera accompagni il loro cammino di fede.
- > *Oggi* riprendiamo con il Cinema per bambini (ma anche i genitori) al termine della messa delle dieci.
- » Mercoledì: incontro di formazione per il gruppo anziani; inizia il Corso Cresima adulti in oratorio alle 19.30
- > Giovedì alle ore 17 incontro di formazione per ministri straordinari e sacristi in cappella.
- » Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA dopo la celebrazione delle 18. E' un momento per mettersi in ascolto della parola e maturare nella fede. Invito con forza, in quest'anno della Misericordia a trovare il tempo per fermarci in contemplazione e preghiera.
- > *Venerdì* riprende la **formazione dei giovani**, ore 20 in oratorio. E' importante riflettere sulla fede. *Domenica* **Rito del Battesimo** per FAUSTINE M. di Francesco Paiano e Nunzia Spinosa. Buon cammino. Alle ore 18 parte secondo corso di **preparazione al matrimonio**.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Vito Angelini.